
                                      

           REPUBLIKA HRVATSKA 
OPĆINSKO DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO U RIJECI 
            Rijeka, Frana Supila 16 
 
Broj: P-49/2025-22 
Rijeka, 26. siječnja 2026. 
TT/LJI 

Na temelju članka 53. stavka 1. Zakona o državnom odvjetništvu (Narodne 
novine broj: 67/2018, 21/2022 i 136/2025), članka 73. stavka 1. Zakona o državnim 
službenicima (Narodne novine broj: 155/2023 i 85/2024) i članka 16. stavka 4. 
Uredbe o postupku zapošljavanja u državnoj službi (Narodne novine broj 124/2024) 
općinska državna odvjetnica u Općinskom državnom odvjetništvu u Rijeci donosi 

 

O D L U K U 
o djelomičnoj obustavi postupka javnog natječaja za prijam u državnu službu na 

neodređeno vrijeme 
- šifra natječaja: 4825/N/25/2235 

 

I. Djelomično se obustavlja postupak javnog natječaja (šifra natječaja: 
4825/N/25/2235) za radno mjesto zapisničara u državnom odvjetništvu na 
neodređeno vrijeme za 3 izvršitelja/ice koji je objavljen na mrežnim stranicama 
Ministarstva pravosuđa, uprave i digitalne transformacije u Centraliziranom sustavu 
za zapošljavanje dana 14. studenog 2025. godine. 
 

II. Postupak provedbe javnog natječaja za prijam na radno mjesto iz točke I. ove 
Odluke obustavlja se u odnosu na 2 izvršitelja/ice. 
 

III. Ova Odluka bit će objavljena u Centraliziranom sustavu za zapošljavanje. 
 
IV. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i protiv iste nije dopušteno 

ulaganje pravnih lijekova. 
 

Obrazloženje 
 

 Ministarstvo pravosuđa, uprave i digitalne transformacije je putem 
Centraliziranog sustava za zapošljavanje za potrebe Općinskog državnog 
odvjetništva u Rijeci objavilo javni natječaj za radno mjesto zapisničara u državnom 
odvjetništvu – 3 izvršitelja/ice na neodređeno vrijeme.  
 

Na predmetni javni natječaj pristiglo je osam prijava kandidata, od kojih je pet 
pristupilo testiranju računalno provjerljivih kompetencija. Nakon provedenog testiranja 
utvrđeno je da četiri kandidata ispunjava formalne uvjete iz javnog natječaja, a koji su 
pozvani na testiranje specifične kompetencije. Od četiri pozvana kandidata, jedan 



kandidat nije pristupio testiranju, jedan kandidat nije prošao testiranje specifične 
kompetencije te jedan nije pristupio intervjuu. Kandidat koji je pristupio testiranju 
specifičnih kompetencija postigao je zadovoljavajuće rezultate na provedenom 
testiranju specifičnih kompetencija i provedenom intervjuu.  

 
Stoga se u odnosu na preostala dva izvršitelja, sukladno članku 73. stavku 1. 

Zakona o državnim službenicima i članku 16. Uredbe o postupku zapošljavanja u 
državnoj službi, postupak prijma obustavlja. 

  
 Slijedom prednje navedenog odlučeno je kao u izreci Odluke. 
 
  
 

                                                    OPĆINSKA DRŽAVNA ODVJETNICA 
 

                                                                   Tamara Torić  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2026-01-26T08:12:03+0100
	Not specified
	Document SIGN




